
Popis výrobku
Svíčkové žárovky standardní čiré

žárovka tvaru plamene s čirou baňkou

Výhody
• nejlepší uplatnění nacházejí v ozdobných skleněných lustrech a nástěnných

lampičkách

• viditelné vlákno vytváří drobné jasné body, které zvyšují osvětlovací efekt

Vlastnosti
• štíhlé provedení žárovky navržené pro zvýraznění jiskřivosti

• krásné třpitivé světlo

Aplikace
• domácnosti - obývací pokoj, jídelna, pracovna, chodba, ložnice

• hotely - vstupní haly, restaurace, chodby, konferenční místnosti

• kluby a společenské prostory

• taneční sály

• obchody a butiky

• kostely

Versions

Product family leaflet, 2018, Listopad 6 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Rozměrové výkresy

C


D Product D C (max)

Standard 40W E14 230V B35 CL 1CT/10X10F 35 mm 100 mm

Standard 60W E14 230V B35 CL 1CT/10X10F 35 mm 100 mm

Standard 25W E14 230V B35 CL 1CT/10X10F 35 mm 100 mm

Approval and Application

Štítek energetické účinnosti (EEL) E

 
Controls and Dimming

Stmívatelné Ano

 
Operating and Electrical

Napětí (jmen.) 230 V

 
General Information

Patice E14

Jmenovitá životnost (jmen.) 1000 h

Provozní poloha UNIVERSAL

Jmenovitá životnost (hodin) 1000 h

 
Light Technical

Index barevného podání (jmen.) 100

 
Mechanical and Housing

Úprava žárovky Čirá (CL)

Tvar žárovky B35

Operating and Electrical

Order Code Full Product Name Jmenovitý příkon (nom.)

01160250 STAN 25W E14 230V B35 CL 1CT/10X10F 25 W

01167150 STAN 60W E14 230V B35 CL 1CT/10X10F 60 W

01163350 STAN 40W E14 230V B35 CL 1CT/10X10F 40 W

Light Technical

Order Code Full Product Name Světelný tok (jmen.)

01160250 STAN 25W E14 230V B35 CL 1CT/10X10F 215 lm

Svíčkové žárovky standardní čiré

© 2018 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2018, Listopad 6 - Změna údajů vyhrazena



Order Code Full Product Name Světelný tok (jmen.)

01167150 STAN 60W E14 230V B35 CL 1CT/10X10F 670 lm

01163350 STAN 40W E14 230V B35 CL 1CT/10X10F 410 lm

Svíčkové žárovky standardní čiré

© 2018 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2018, Listopad 6 - Změna údajů vyhrazena


